
str. 1 z 1 

Uchwała Nr XVIII/124/08 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 23 kwietnia 2008r. 

 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu w złotych dla 

poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grodzisku Dolnym 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ i § 2 pkt. 2, § 3 ust. 4 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 146 poz. 1222 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w wysokości 

700 zł.  

 

§ 2 

 

Wartość jednego punktu stosowanego przy obliczaniu wynagrodzenia pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ustala się w  wysokości   6,50 zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr LI/273/06 z dnia 28 września 2006 r. w sprawie ustalenia najniższego 

wynagrodzenia i wartości jednego punktu w złotych dla poszczególnych kategorii 

zaszeregowania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku Dolnym. 

 

§ 5 

 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2008 r.  

 


